
  

                                      OOBBEECC  DDYYNNÍÍNN  
                                                                                                                        DDyynníínn  4488  

                                                                                                                3377336644    DDyynníínn  

 

tel. 387 986 931, e-mail: sekretariat@obecdynin.cz, www.obecdynin.cz 

bankovní spojení: Komerční banka České Budějovice, č. účtu 6028 

    
 

                Upozornění – rizikové kácení stromů 

 
          Ve dnech 10. až 12. 1. 2018 (středa, čtvrtek, pátek) se bude provádět 

1. etapa rizikového kácení přestárlé topolové aleje na pravé straně polní 

cesty Dynín – Mazelov v úseku od od Frejlachů kapličky na konec 

Katastrálního území Dynín. Protože by stromy při kácení padaly na 

vozovku a zničily její povrch, bude na cestě stát jeřáb, který bude stromy 

přemisťovat na pole u levé strany komunikace. 

        V těchto dnech bude uvedený úsek komunikace uzavřen vždy od 8,00 

do 16,00 hodin. V této době používejte pro cestu do Mazelova objízdnou 

trasu z Dynína k Neplachovu (kolem hájku) dál podél trati směrem 

k zastávce Neplachov a doleva na cestu Dynín – Mazelov.  Stejná trasa platí 

pro opačný směr. Pokud někdo do uzavřeného úseku vjede, musí počkat 

vždy cca 40 minut a projet v době, kdy se bude jeřáb posunovat k dalším 

stromům. Věnujte pozornost dopravnímu značení a řiďte se dispozicemi 

pracovníků, kteří budou kácení provádět  
                                                              

                                                                          Ing. Josef Pumpr 

                                                                             Starosta obce 

 

 

 

 

                        

                          
          

mailto:sekretariat@obecdynin.cz

